Lidka

Czy warto dopisa¢ nowo narodzone dziecko do ubezpieczenia grupowego ktére mam w pracy czy
lepiej wykupi¢ dla dziecka prywatne ubezpieczenie?

Odpowiedz:
Moim zdaniem, tak jak wspomniatem na weebinarze, ubezpieczenie grupowe nie nalezg do
ubezpieczen ktére zapewniajg nam fachowa ochrone.

Oczywiscie wszystko zalezy od tego, jakie mamy grupowe ubezpieczenie, jaka firma, jakie
wykluczenia, cena. To wszystko ma znaczenie.

Jednak, uwazam, ze kazdy powinien miec¢ zrobione dobrze ubezpieczenie prywatne a szczegdlnie
nasze dzieci.

Prywatne ubezpieczenie jest robione poprzez doktadng Analize potrzeb kazdego z nas.

Co daje nam tez kontrole nad tym, co posiadamy i chcemy posiada¢ w takim ubezpieczeniu.\

lzabela

Ja bardzo chetnie dowiem sie o takie ubezpieczenia na zycie od chordb ale za granica. czyli okazuje
sie, ze dziecko choruje na nowotwadr i majac ubezpieczenie wykorzystam na leczenie gdzie sg najlepsi
specjalisci za granica...

Odpowiedz:

Bardzo podoba mi sie to pytanie! W Polsce metody leczenia nowotwordw, jak i innych bardzo
zagrazajacych chordb nie jest na najwyzszym poziomie, ale i tez na najnizszym co warto zaznaczyc.
Jednak w petni sie zgodze, ze tez osobiscie wolatbym leczy¢ sie za granica.

Gdy ubezpieczamy sie Prywatnie, dostajemy najczesciej pienigdze na leczenie. Teraz warto zobaczy¢
jaka firma chroni nas na terenie catej Europy czy nawet wiekszy obszar.

Posiadam takie firmy, ktore ubezpieczajg wtasnie nie tylko na terenie Polski, i sam korzystam z tego
ubezpieczenia.

Lidka

A jakie dokumenty nalezy przedstawic¢ do ubezpieczalni zeby dostac¢ pienigdze z tyt. Urodzenia
dziecka?

Odpowiedz:

Tak naprawde zalerzy od stowarzyszenia ubezpieczeniowego. Jednak w wiekszosci przypadkéw
wystarczy nam sam akt urodzenia dziecka a doktadnie kopia z poswiadczeniem za zgodnos¢ z



oryginatem. Oraz Rodzaj dokumentu tozsamosci: dowdd osobisty /paszport / karta pobytu / prawo
jazdy.

lzabela

za urodzenie dziecka wystarczy wystaé¢ do ubezpieczyciela alt urodzenia dziecka przynajmniej u nas
tak byto.

Odpowiedz:
Tak jak powyzej

Lidka

A co jesli dziecko zachoruje/ulegnie wypadkowi zaraz po urodzeniu i nie zdgzymy go ubezpieczy¢?
Kiedy najlepiej ubezpieczy¢ dziecko jakie dokumenty trzeba mie¢ do ubezpieczenia?

W ramach ubezpieczenia z tytutu urodzenia dziecka mozna liczy¢ na szeroka ochroneg, zaréwno w
cigzy pojedynczej, jak i mnogiej. Polisa zapewnia wsparcie finansowe takze w trudnych sytuacjach,
takich jak np. urodzenie wczesniaka lub dziecka z wadg wrodzona.

Zas wiele towarzystw ubezpieczeniowych ubezpiecza cidzieci, dopiero gdy ukoriczy ono 3 miesigce.
Mowimy tu juz o ubezpieczeniach prywatnych dotyczgcych powaznego zachorowania, czy tez
wypadku, ktéry wptynie na zycie dziecka.

Ewelina

czy jakis pakiet medyczny wspodtpracuje z ubezpieczalnia?

Odpowiedz:

Tak, i tego nie da sie zliczy¢, Czesto moim klientom robie wtasnie pakiety medyczne. Mozna
zorganizowac sobie bardzo korzystne pakiety prywatnych lekarzy zaréwno dla rodzica, jak i dziecka :)
Pakiety medyczne nie sg skomplikowane, a czesto z nich korzystamy.

Zuzanna

Lepiej ubezpieczyé sie samodzielnie czy skorzystac z tego co oferuje pracodawca? Mozna z obu?
Odpowiedz:

To juz zalezy od nas, Pracodawca zawsze nam powinien zapewni¢ ubezpieczenie, jednak jak juz
powyzej napisatem, nie uwazam ubezpieczen grupowych za profesjonalizm. Wptywa na to choéby
mata suma odszkodowan i wiele bezsensownych wykluczen.

Uwazam, ze jesli robimy co$ samodzielnie, zrobimy to lepiej.



Mozemy wybra¢ zaplanowang wycieczke lub sami jg zaplanowa¢ prawda? Obie wycieczki bedg
optacone, ale jedna bedzie tansza, bez naszej ingerencji i nie do korica nas usatysfakcjonuje, a druga
bedzie dobrana, pod nas, dzieki czemu bedziemy czuc sie pewniej i swobodnie;j.

Wielu moich klientéw korzysta z obu i nie jest to ani zte, ani dobre. Jest to po prostu odpowiedzialne,
a odpowiedzialnosci nigdy nie za wiele!:)

Beata

O jaki pakiet ubezpieczen warto zadba¢ dla nowonarodzonego dziecka?
Odpowiedz:

Osobiscie polecitbym ubezpieczenia tak zwane EDU - Edukacyjne / szkolne, ktore dziata od
narodzenia dziecka az do 25 roku zycia. ( dziecko uczace sie) Takie ubezpieczenia posiadajg NW, czy
wiele innych korzystnych zabezpieczen.

Kasia

Czy kobieta w cigzy powinna sie jakos specjalnie ubezpieczy¢?
Odpowiedz:

Nie, nie musi. Kobiety w cigzy w Polsce chronig przepisy prawa. Kazda przyszta mama, nawet ta
nieubezpieczona, ma prawo do tego, by odbywaé wizyty lekarskie, wykonywac niezbedne badania i
korzysta¢ z pomocy specjalistow.

Jednak, jesli chodzi o specjalne i przydatne ubezpieczenia, to na pewno warto pamietaé, ze kobieta
podczas porodu réwniez jest narazona na wiele sytuacji. Dlatego warto ubezpieczy¢ sie na zycie.

Oczywiscie, jesli dopiero planujemy cigze, warto ubezpieczy¢ sie na pordd :



